令和元年１０月

保護者 各位

三春町立岩江中学校ＰＴＡ会長  安齊 純代

〃      校長  髙橋 幸市

緑風祭ＰＴＡバザーへのご協力のお願い

秋冷の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校教

育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、１０月１９日（土）に文化祭の一環として『ＰＴＡバザー』を開催いたします。例年収益金は、

学校の教育環境充実や生徒の教育活動費に活用させていただいております。

つきましては下記の内容について、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 集める品物等

（１） 家庭用品 〈未使用品に限る〉

     一家庭、一品以上のご協力をお願いします

① 陶器、ガラス器、雑貨類等未使用のもの何でも結構です。

② 大きなものの場合は、保護者が直接お届けください。

受付場所は、玄関ホールとなります。食品はバザー当日に賞味期限切れでないものをお願い

いたします。また、野菜等は１０月１９日（土）の当日に持参してください。ただし、野菜等

については県や国の基準に基づき、出荷制限されていない安全なもののみ受付いたしますの

で、ご了承願います。

③ 制服：岩江中学校の制服（夏物・冬物）や運動着で、まだ十分活用できるもの。

※ クリーニングしたものをお願いいたします。

④ 景品（フィギュア等）

⑤ 手作り作品

※ 人形やぬいぐるみは、集めませんのでご注意ください。

２  その他

※ 受付期間は、土日及び祝日を除く、１０月１５日（火）～１７日（木）です。

※ 品物は、登校する際に生徒に持参させてください。

※ 受付時間は、午前７時３０分～８時００分までです。場所は、学校の玄関ホールです。

※ ご不明な点があれば、お手数ですが担当者までご連絡くださるようお願いいたします。

（岩江中学校 ℡０２４７－６２－８２９０）